SERVIZI FINANZIARI E CONTABIL)

1! sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarith ai sensi dell*art, 153

del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267,

Castelvetrano

L DIRIGENTE

PUBBLICAZIONE

Coapia del presente provvedimento & siato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dai
€ ¢o5i per 15 giormi consecutivi.

Registro pubblicazioni n®

11 Responsabile dell’ Albo

Regione Siciliana

Citta di Castelvetrano

. Libero Consorzio Comunale di Trapani

I1° Settore - Uffici Tecnici

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. /{/ DEL 15 [}

OGGETTO: Liguidazione fattura n. 395 del 31/10/2017, diita: “Sicilfert srl” di Marsala relativi al
“Servizio di carice, trasporto e conferimento in impianto autorizzate al fraftamento dei
rifiuti di famghi di depurazione e vaglio, prodotti nei depuraiori comunali di Via Frrante
Vecchia a Castelvetrano e Via Del Cantone a Marinella di Selinunte™.

CIG: ZBCI1C2127E

TRASMESSO Al SEGUENTI UFFICE DATA | FIRMA PER CONSEGNA

1 |COMMISSIONE.STRAORDINARIA on-line

SETTORE PROGRAMMAZIONE
2 |FINANZIARTA

3 |ALBO PRETORID messi@eomune.castel vetrano ip.il

4 |Digta: SICILFERT Sil ' an-line

Il SETTORE_UFFICIO TECNICO

LA PRESENTE COPIA E' CONFORME AL SUQ ORIGINALE CONSERVATO AGLI ATTI DI QUESTO

SETTORE
DATA,

iL FUNZICNARIO

1l Responzabile de] Procedimento
Sigra Anna Rubin Assunto lmpegne n® del

Cfﬂ LLLLAR ;_.g.f,x_}_é_}bi_,.w;; © | Sull’Intervento n®
]l‘ - Cap.P.E.G. 1°
Fondo risnltantc £.
Imp. Preceiente £,

Imp. Attuale £.

'| Dispon. Residua £

1l Respensabile




IL DIRIGENTE 1I° Scttore — Uffici Tecnicl

PREMESSO che: :

con proprio Provvedimento Dirigenziale n. 340 del 16/05/2017, & stato affidaio alla ditta Sicilfert Srl, il servizio
di carico, trasporto ¢ conferimento in impianto autorizzato al traftamento dei rifiuti di fanght di depurazione e
yaglio, prodotti ne depuratort pormunali di Castelveirans;

Visti: :
» il DLgs n 50 dei 18/04/2016 — Codice degli Appalti, cosi come recepita in Sicilia dalia L.R. n. 8/2016;
» ] D.Lgs 156/2006 — Codice dell’ Ambiente.

Vista la fattnra eletironica 11 393 del 31/10/2017, acguisita al protocollo del comume 1 42746 del 13/11/2017, di
complessivi € 921,5( compresa IVA del 10%, vistata per congruita dal Responsabile del Servizio Ing. Danilo La
Rocca che si allega;

ST

Visto il CIG peneraio per questo servizio &: ZBCIC2127E:;
Vista la regolarith contributiva (D.U.R.C.), accertata per via telematica che si allega;

Preso Atto che 13 ditta “Sicilfer:” risulta pell’elenco dei richiedenti Viscrizione alla White Lista della Prefetiura
di Trapans;

Considerato che in data 15/09/2017, & stata fichiesta Uinformativa antimafia ai sensi dell*art. 91 del D.Lgs n.
159/2011, che si atlega,

Lefta la Diretiva della Commissione straordinaria prot. 1. 36337 del 04/10/2017, riguardo la BD.N.A, , con

specifico richiamo dell’art. 92 comma 3 del DLgs n. 159/2011, stabilisce che trascorsi 1 30gg dalla data della
consultazione s pud proceders al pagamento dei Iavori ceeguiti;

Vista la Determina dej Commissario n. 15 del 25/09/2017, con oggello proraga incarico delle funziene
dirigenziale al Doit. Andrea Di Como fino 2l 31/12/2017; '

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 40 lett. m) dello Statuto del Comune di Castelvetrano, approvato
con deliberazionc di C.€. a. 130 del 16/12/2008.

DETERMINA

i. LIQUIDARE E PAGARE la fattura elettronica n. 3935 det 31/10/2017, alla ditta “SICILFERT =x)” con
cede in Marsala, ¢.da Maimoene 5.5, 188 far 12,800, “Servizio di carico, irasporte ¢ conferimento in
impiante antorizzato al frattamento dei rifiuti di fanghi di depurazione e vaglio, prodotti nei depuratori
comunali & Via Erranic Vecchia a Castclyvetrano e Via Del Cantone a Marinells di Selimonte™.

3. TRATTENERE la somma di £ 43,80, per essere riversata allo Stato i conformith all*art, leomma 629della
Legge 23/12/2014, n. 190 (Legpe atabifits 2013).

3, AUTORIZZARE il Settore Programmazione Finanziaria ad emetiere conforme mandato di pagamento di €.
238,00, in Tavore della ditta Sicilfert Srl, sede legale in Cuda Waimone 3.5, 138 km 12,300 — 91023 Marsala —
P.1 01527460318, con accredito sal gonto corrente bancario come da fatture che si allega.

4. DARE ATTO che tale somma & gia impegnata con il Provvedimento Dirigenziale n° 847 del 18.11.2016,
assunio all'impegne 0. 1258 del 15.11.2016 al Cap. PEG n. 8150.21.

5 ATTESTARE 1a regolaritd tecnica ¢ Ja regolarith e corretiezza deli'azione amministraliva.

J

11 Dirigente de} ttbre ad Interim
( Dott. Andrep Anbop T Como}

11 Respunsabile
{ Ing. Danilo La



ezdn g Tl Moo

g EH Y . : -
i *r’*_h"-‘-‘i:'-,_u.n j{?z FEOH ‘:L{

: PR
Al .
3

Versione 'PA12
Dati relativi alla trasmissione

Mdentificative dej trasnnttente: [T 327460818
Frogressivo di invig- £%

Formato Trasmissione: FPAT2

Codice Ammmistraziona destinatariy- L446K4
Telefono del rasmittente: 0923900778

Dati del cedente ! prestatore
Dati anagrafici

Identificative liscale ai fin] IVA:TT 01527460818

+  Codice fiscale: 0] 327460818

*  Denominasione: SICILFERT S..],.

* Repime fiscale: RFg) (ordinario} —

s &Cuﬁg‘u;;'“ﬁ del Aesiu,

Dati della sede ‘QW (l;mm,ﬁ o

*  Indirizza: C/ia MAIMONE 8.8.185 Km.12,800 [ﬁ \

+ CAP: 51025 N

+ Comunce: MARSALA AR

*  Provineia: TP 3 l \

»  Nazione: IT g

Recapia

+  Telefong: 0923900778
e Fox- 0823991524

Dati del Cessionario / committente
Dati anagrafici

. UDdiC@FiSC&Iﬂ:S]GﬂIEI{}SH
*  Denominazione: COMIUNE D UASTELVETRAND

Dati della sede

*  Indirizzo: PlAZ7ZA UMBERTO ILN.2
+ CAP: 9022

*  Comune: CASTTY NETRANO

*  Provingia; TP

* Nazione; IT

Versione prodotts cop foglio di stile SdI WWw. fatturapa. gov.il

4 J‘ ) -
Froiosollc: gansrae n. Jjé,‘-ﬁ(,q_f; el

cickcall di safre 1, sl

L




Yersione FPALZ

Dati generali del documento

Tipologia documento: TOOL {faltura)

Valula importi: TUR

Data docurmento: 2017-10-31 (31 Otiolre 2017}
Numero documento: 395 :
lmporto tolule docnmenta: 921.50

Causale: Fatlura di vendita

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr linea: 1

¥escrizions henc/servizio: VI EMETTIAMO FATTURA PER
Valore unitario: 0.00000000

Valore totale: 0.000000600

TVA (%) 0.00

Nalura operazione: N2 {non sopgetta)

Nr. linea: 2

Descrizione benedservizio: CONFERTMEN 1O CON.CER 19 08 05
Valore unitado: 0.00000600

Valore totale: 0.00000000

TVA {%): 0.00

Nalura operaziome: N2 (non soggetta)

Ny, linea: 3

- » L -+ &

Prescrizione benefservizio: DESTINATO AT RECUPERO PER LA
Valore unitario: 0.00000000

Valore totale: 0.00000600

IVA {%): 0.00 '

Nalura operazione: N2 {non soggelia}

Ny tinew: 4

[ ] L] » L -+

Descrizione benc/servizio: PRODUZIONE DI FERTILIZZANTE
Valore unitane: 0.06000000

Valore totale: 0.00000000

TV A {%4): 0.0

Natura operazione: N2 {non soggella) .

Nr Hpea: 5

Descrizione benelservizio: RIF. PERLICGDO OTTOBRE 2017
Valore unitario; 0.00000000
Valore totale: C.OO00Q0N0

Protocaln generaln n, del

Protacalo € saticee 1. i

Kieszione PLEC




N, fineq: 4
. Descri?iﬂue beuer’serw'ain: CDD,CER 1908 05
. Quanlﬂﬁ: SER{].UGHUQG{}{}
* Unigg gy Iisiyrg- Kg
*  Valore Unitarig. 0, Iﬂﬂﬂ{}ﬂ'ﬂﬂ
* Valore totale. RJS.DQU[}UGUG
* VA 1009
N, fineg: 7

Iva (%6): 0.0
Natyry Cperazionea. N2 (nop Soggetta)

N, fneg: o
. De:-:cria:jone henefsewizi - |
* Valore UDitaria: ﬂ.ﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂ
» Vajore titale- 0, Dﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

* Aliquog IVA ¢ "o} 10,00
* Totale impcrnibﬂefimporm: 838.00

*. Totale IMposts: 8380

v Esigibﬂita‘t V4. g {scissione dei Pagamenty)
v Riferimeng, otmativg. | 0%

S — izl

oitapin Denarale o
etncolin o Seftorg . yfc]
TEZl g ree



Dati relativi al pagamento

. Condizioni di pagamento: TEO? (paganetio corpleto)

Dettaglio pagamntento

)
o
o
o)
a

Modalita: MP0S {bonifico)

Decotrenza lermini di pagamente: 2017-10-31 (31 QOttobre 2017)
Termini di pagamento {in giotni): 30

Dala scadensza pagamento: 2017-11-30 (30 Novembre 20173
Tmporto: §38 00

Versione prodotia Con foglio di siile Sal iﬁw.faﬂmap_a,gw;ﬂ;

——————"

Frotocsila generde R

Sratsaho G sere . da!

Ricegionz PES_ _ — — ———— "



[N €N TI[L n

BT AT MALE RER A0 51 3T IENE InEied SO Frasilas 2ozals
uz:'.uf:;-.hL-._:u[-‘.-muurx-:‘..-Jqu?c-_ .

Durc On Line

NMumero Protocolls | INAIL_9311189|  Data richiasta 301042017 | Scadenza validitd | 27/02/2018

Denomirazione/ragions sociale SICILFERT SRL
Codfce fiscals 015274680818
Sede legale CONTRADA MAIMONE, SN 51025 MARSALA, (TP)

Con fl presente Documento si dickiara che | zoggeito sopre Identificato RISULTA REGOLARE nei confront dl

g LN.P.S. e

LW.ALL

Il Gocumento ha validita d 120 giomi dalla data delia richlesta a s7 riferises alla risuitanza, alla stassa data,
dell'interrogazione degll archivi dell'TNPS, dsll'INAIL e dalla CNCE par Is imprese cha svolgono atilvita dell'adilizla,

Pagina 1 di 1






	Provvedimento n. 111 del 16 febbraio 2018.pdf
	allegati del provvedimento n. 111 del 16 febbraio2018

